
 
XIV Eesti hobuse päev 06.07.2024 

 
 

maalatid puhtus-kiirus 
 

    

1. Lisette Nüüd Ringo 2020/R/E/Ruts 868E/Aura 4233E/Ambur 784E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 
2. Gladis Prits Roks 2017/R/E/Rallik 688E/Ellu 3939E/Elder 706E/EST/Mirje Särev/Ristitee talu 
3. Laura-Liisa Mägi Raimond 2019/R/E/Rannik 747E/Aramiia 4520E/Ahtos 755E/Mirje Särev/Tiina Baumeister 

4. Laura Adeele Tähe Asta 2020/M/E/Agent 787E/Resse 4373E/Rolf 716E/EST/Mati Agri OÜ/J-A Rooda Klepperi 
Varjupaik 

5. Melania Taras Eti 2016/M/E/Elbajon 834E/Tuhkatriinu 3952E/Tukker 703E/EST/Margit Kallas/Heino 
Kallas 

 

 
XIV Eesti hobuse päev 06.07.2024 

 
 

Takistussõit 30-40 cm puhtus-kiirus 
 

    

1. Victoria Medvedski Azarov 5.a 2019/R/E/Arell 822 E/Agnes/Aramis719 E/Risttee talu/ 
2. Michelle Miller Elurõõm 2018/R/Tohtri Error 905 E/Andra/Rellu 870 E/Kristi Nurme/Risttee talu 

3. Lisette Nüüd (11a Ringo(4a) 2020/R/E/Ruts 868E/Aura 4233E/Ambur 784E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 

4. Ketlin Põldaru Violetta 2012/M/E/Vallak 829E/Alfa 4284E/Ambur 784E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 
5. Kertu Sirel(10a Rambo(5a 2019/R/E/Ruts 868E/Vioola4481E/Vallak 829E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 

6. Aurelia Ausmeel Aaria 2017/M/E/Aragon 902E/Vigur-Vagur 4144E/Vigur 682E/EST/Sirli Põldaru /Jarek 
Jõela 

7. Gladis Prits Roks 2017/R/E/Rallik 688E/Ellu 3939E/Elder 706E/EST/Mirje Särev/Ristitee talu 

8. Laura-Liisa Mägi (11a Raimond 5a 2019/R/E/Rannik 747E/Aramiia 4520E/Ahtos 755E/Mirje Särev/Tiina Baumeister 

9. Laura Adeele Tähe (11a Asta 4a 2020/M/E/Agent 787E/Resse 4373E/Rolf 716E/EST/Mati Agri OÜ/J-A Rooda 
Klepperi Varjupaik 

10. Eneli Aben Valli 2014/M/E/Viiruk 832E/Exellana 3775E/Elkar 598E/EST/Heino Kallas/Heino Kallas 

11. Neve Remmel Rosaly 2017/M/E/Ruts 868E/Alfa 4282E/Ambur 784E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 
12. Kene Sireli Alfa 2008/M/E/Ambur 784E/Tiki 3769E/Tiktor 697E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 

13. Lara-Alexandra Org Texter 5a 2019/R/E/Tongihote 944E/Viripiiga 4590E/Vaks 696E/EST/Indrek org/Jarek Jõela 



 

 
XIV Eesti hobuse päev 06.07.2024 

 

 
Takistussõit 50-60 cm puhtus-kiirus 

 

    

1. Neve Remmel Rosaly 2017/M/E/Ruts 868E/Alfa 4282E/Ambur 784E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 

2. Laura Uuemaa Ehe 2017/M/E/Elbajon 834E/Tuhkatriinu 3952E/Tukker 703E/Miina-Eliise Udeküll/Heino Kallas 

3. Victoria Medvedski Azarov 5.a 2019/R/E/Arell 822 E/Agnes/Aramis719 E/Risttee talu/ 

4. Andra Küber Thomas 2018/R/E/Tukker 703E/Roositar 4441E/Raua Roobert 798E/EST/Audru Polder MTÜ/Kuldranna 
Hobu OÜ 

5. Eneli Aben Valli 2014/M/E/Viiruk 832E/Exellana 3775E/Elkar 598E/EST/Heino Kallas/Heino Kallas 

6. Miina- Eliise Udeküll Victorias’s Secret 2017/M/E/Viks 708E/Akeliina 4411E/Aksel 722E/EST/Miina-Eliise Udeküll/ 

7. Heleriin Lopp Rabamurakas 4a 2020/R/E/Robin-Hood 927E/Tenerife 4455E/Tsempion 761E/Miina-Eliise Udeküll/Jüri Kuusk 

8. Annika Jacobsen Eti 2016/M/E/Elbajon 834E/Tuhkatriinu 3952E/Tukker 703E/EST/Margit Kallas/Heino Kallas 

9. Egeli Lopp E-kabana 5a 2019/M/E/Elbajon 834E/Vanilla Skay 4067E/Vigur 682E/EST/Egeli Lopp/Heino Kallas 

10. Laura Adeele Tähe (11a Asta 4a 2020/M/E/Agent 787E/Resse 4373E/Rolf 716E/EST/Mati Agri OÜ/J-A Rooda Klepperi Varjupaik 

11. Marie Raud Ehe 2017/M/E/Elbajon 834E/Tuhkatriinu 3952E/Tukker 703E/Miina-Eliise Udeküll/Heino Kallas 

12. Gladis Prits Roks 2017/R/E/Rallik 688E/Ellu 3939E/Elder 706E/EST/Mirje Särev/Ristitee talu 

13. Ketlin Põldaru Violetta 2012/M/E/Vallak 829E/Alfa 4284E/Ambur 784E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 

14. Kertu Sirel(10a Rambo(5a 2019/R/E/Ruts 868E/Vioola4481E/Vallak 829E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 

15. Aurelia Ausmeel Aaria 2017/M/E/Aragon 902E/Vigur-Vagur 4144E/Vigur 682E/EST/Sirli Põldaru /Jarek Jõela 

16. Elis Tungel Ruts 2010/T/E/Rotser 742E/Ana 3948E/Anakee 720E/EST/Sirje Põldaru/Temmo Toll 

17. Liis Šavlin Vintset 4a 2020/R/E/Veebel 929E/Rosee 4488E/Ramses 846E/Ats Kalju/OÜ Maheloomad 

18. Michelle Miller Elurõõm 2018/R/Tohtri Error 905 E/Andra/Rellu 870 E/Kristi Nurme/Risttee talu 

19. Victoria Medvedski Rapuntsel II 2015/M/Rannik 747 E/Annu 3607 E/Askar 475 E/Koivakannu OÜ/Jüri Somelar 

20. Kene Sireli Alfa 2008/M/E/Ambur 784E/Tiki 3769E/Tiktor 697E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 

21. Lara-Alexandra Org Texter 5a 2019/R/E/Tongihote 944E/Viripiiga 4590E/Vaks 696E/EST/Indrek org/Jarek Jõela 

22. Andra Küber Vertigo 5a 2019/R/E/Viks 708E/Rosinante 4447E/Rikoshet 783E/EST/Audru Polder MTÜ/Audru Polder MTÜ 

23. Maarja Kivimäe Raliisa 2017/M/E/Rannik 747E/Aliis 4454E/Ako 844E/EST/Kihlepa tall/Tõnise tallid OÜ 
 

 

 



 
XIV Eesti hobuse päev 06.07.2024 

 
 

Takistussõit 70-80 cm tõusva raskusega 
 

    

1. Victoria Medvedski Rapuntsel II 2015/M/Rannik 747 E/Annu 3607 E/Askar 475 E/Koivakannu OÜ/Jüri Somelar 
2. Hiie Pihelpuu Erberto 2028/R/Tohtri Error 905 E/Anxi Arabella Tütar 1092 E/Aramis 719 E/Kristi Nurme/Risttee 

talu 

3. Liis Šavlin Vintset 2020/R/E/Veebel 929E/Rosee 4488E/Ramses 846E/Ats Kalju/OÜ Maheloomad 
4. Grete-Maria Otsa Eti 2016/M/E/Elbajon 834E/Tuhkatriinu 3952E/Tukker 703E/EST/Margit Kallas/Heino Kallas 

5. Sirli Põldaru Ataman 2014/T/E/Arthur 854E/Aale 4343E/Anakee 720E/EST/Sirje Põldaru/Elle Toll 
6. Miina- Eliise Udeküll Victorias’s Secret 2017/M/E/Viks 708E/Akeliina 4411E/Aksel 722E/EST/Miina-Eliise Udeküll/ 

7. Heleriin Lopp Rabamurakas 2020/R/E/Robin-Hood 927E/Tenerife 4455E/Tsempion 761E/Miina-Eliise Udeküll/Jüri 
Kuusk 

8. Egeli Lopp E-kabana 2019/M/E/Elbajon 834E/Vanilla Skay 4067E/Vigur 682E/EST/Egeli Lopp/Heino Kallas 

9. Annina Männiksaar Arthur 2009/T/E/Aksel 722E/Raasuke 4138E/Rolf 716/EST/Jessica ja Kristi Kolesov/Loore Avik 

10. Kelly Lepisto Aregon 2011/R/E/Are 760E/Teeba 4030E/Topper 596E/EST/Kristi Reimann/Ivi Särg 
11. Eliise Raud Viire 2011/M/E/Vunder/Anella 3928E/Ando 537E/EST/Miina-Eliise Udeküll/Kaljo Sinijärv 

12. Erika Eding Teelia 2016/M/E/Tukker 706E/Akiira 4170E/Aku 684E/EST/Miina-Eliisa Udeküll/Rael Säkk 

13. Melani Fedorov Vilu 2011/M/E/Viiruk 832E/Etna 4061E/Elder 706E/EST/Miina-Eliise Udeküll/Heino Kallas 
14. Marili Paja Vakants 2012/R/E/Viiruk 832E/Aasa 4074E/Anakee 720E/EST/Miina-Eliise Udeküll/Heino Kallas 
15. Grete- Maria Otsa Valli 2014/M/E/Viiruk 832E/Exellana 3775E/Elkar 598E/EST/Heino Kallas/Heino Kallas 

16. Elis Tungel Ruts 2010/T/E/Rotser 742E/Ana 3948E/Anakee 720E/EST/Sirje Põldaru/Temmo Toll 
17. Andra Küber Vertigo 5a 2019/R/E/Viks 708E/Rosinante 4447E/Rikoshet 783E/EST/Audru Polder MTÜ/Audru 

Polder MTÜ 

18. Maarja Kivimäe Raliisa 2017/M/E/Rannik 747E/Aliis 4454E/Ako 844E/EST/Kihlepa tall/Tõnise tallid OÜ 
 

 

 

 



 
XIV Eesti hobuse päev 06.07.2024 

 
 

Hüppevõimsus algkõrgus 80 cm 
 

    

1. Erika Eding Aregon 2011/R/E/Are 760E/Teeba 4030E/Topper 596E/EST/Kristi Reimann/Ivi Särg 
2. Marili Paja Viire 2011/M/E/Vunder/Anella 3928E/Ando 537E/EST/Miina-Eliise Udeküll/Kaljo Sinijärv 
3. Heleriin Lopp Teelia 2016/M/E/Tukker 706E/Akiira 4170E/Aku 684E/EST/Miina-Eliisa Udeküll/Rael Säkk 

4. Miina- Eliise Udeküll Vakants 2012/R/E/Viiruk 832E/Aasa 4074E/Anakee 720E/EST/Miina-Eliise Udeküll/Heino Kallas 
5. Kelly Lepisto Vilu 2011/M/E/Viiruk 832E/Etna 4061E/Elder 706E/EST/Miina-Eliise Udeküll/Heino Kallas 

6. Melani Fedorov Ehe 2017/M/E/Elbajon 834E/Tuhkatriinu 3952E/Tukker 703E/Miina-Eliise Udeküll/Heino 
Kallas 

7. Kertu Sirel Rambo 2019/R/E/Ruts 868E/Vioola4481E/Vallak 829E/EST/Sirje Põldaru/Sirje Põldaru 

8. Aurelia Ausmeel Aaria 2017/M/E/Aragon 902E/Vigur-Vagur 4144E/Vigur 682E/EST/Sirli Põldaru /Jarek Jõela 
9. Sirli Põldaru Ataman 2014/T/E/Arthur 854E/Aale 4343E/Anakee 720E/EST/Sirje Põldaru/Elle Toll 

10. Annina Männiksaar Arthur 2009/T/E/Aksel 722E/Raasuke 4138E/Rolf 716/EST/Jessica ja Kristi Kolesov/Loore Avik 

11. Victoria Medvedski Rapuntsel II 2015/M/Rannik 747 E/Annu 3607 E/Askar 475 E/Koivakannu OÜ/Jüri Somelar 
12. Hiie Pihelpuu Erberto 2028/R/Tohtri Error 905 E/Anxi Arabella Tütar 1092 E/Aramis 719 E/Kristi Nurme/ 

Ristitee talu 

13. Victoria Medvedski Azarov 2019/R/E/Arell 822 E/Agnes/Aramis719 E/Risttee talu/ 
 

 


